PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2015

CONTRATAÇÃO DE PEDREIROS, OPERÁRIOS ESPECIALIADOS E  ZELADOR DE CEMITÉRIO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DA ANÁLISE DOS QUESITO S

AQUILES CESARI, Prefeito Municipal de Marcelino Ramos m Exercício, Estado do

Rio Grande Sul, torna público a relação das Inscrições homologadas e análise dos quesitos

conforme Edital do Processo Seletivo Simplificado N° 04/2015 para os cargos/funções de

Pedreiro, Operário Especializado e Zelador de Cemitério, conforme segue:

CARGO: PEDREIRO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

N° INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

01 ODAIR JULIANO DALLAGNOL

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

02

Motivo: Desatendimento ao item 1.4, letra “d” do Edital.

NERI DE MELLO

03

Motivo: Desatendimento ao item 1.4, letra “g” do Edital.

CLEITON DIONAN ANTUNES

CARGO: OPERÁRIO ESPECIALIZADO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

N° INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

01 DANIEL VIEIRA

02 TIAGO DOS SANTOS

04 JACIR FERREIRA DA SILVA

05  EVANI VIEIRA SOARES

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

03

Motivo: Desatendimento ao item 1.4, letra “c” do Edital.

RAFAEL CAETANO

CARGO: ZELADOR DE CEMITÉRIO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

N° INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

01 RAFAEL ROCHA DE SOUZA

03 LUCAS SAMUEL ZITTA

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

02

Motivo: Desatendimento ao item 1.4, letra “c” do Edital.

FERNANDO DE LIMA ESTRAI

04

Motivo: Desatendimento ao item 1.4, letra “c” do Edital.

LUCIANO DE CAMPOS

  Foi realizado sorteio público para os cargos de Operário Especializados e Zelador de

Cemitério, obtendo-se a seguinte classificação:

Cargo: OPERÁRIO ESPECIALIZADO

1° Lugar: Daniel Vieira

2° Lugar: Jacir Ferreira da Silva

3° Lugar: Evani Vieira Soares

4° Lugar: Tiago dos Santos

Cargo: ZELADOR DE CEMITÉRIO

1° Lugar: Lucas Samuel Zitta

2° Lugar: Rafael Rocha de Souza

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS, em 26 de maio de

2015.

     AQUILES CESARI,

     Prefeito Municipal em Exercício.